
RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Komise RHMP pro sport 
 
 

1 
 

 
 

 
Zápis 
z hlasování per rollam Komise RHMP pro sport 
konaného ve dnech 8. 12. - 11. 12. 2020 
 
Program:  
 
1) Projednání žádosti spolku Start98 Kunratice, z.s., o individuální dotaci na provoz 
florbalového klubu. Před podáním této žádosti poslala žádost organizace Český florbal s tím, 
že žádají posouzení změny projektu ve smyslu přerozdělení finančních prostředků mezi 
zapojenými subjekty, a to z původního oddílu Tigers Jižní Město, z.s., který dotaci čerpal, ale 
řádně celou nevyčerpanou vrátil na účet MHMP, na nový druhý oddíl Start98 Kunratice, z.s. 
Dne 26. 5. 2020 bylo odborem SML písemně sděleno organizaci Český florbal, že přerozdělení 
finančních prostředků na druhý zapojený oddíl není možné, neboť to odporuje podmínkám 
použití dotace uvedených v Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro 
rok 2020, konkrétně v bodě 17. Speciální podmínky podle jednotlivých Opatření článku L. 
Podmínky pro použití dotace. Spolek i přes zamítavou odpověď odboru SML MHMP podal 
dne 2. 11. 2020 žádost o poskytnutí individuální finanční podpory na provozní náklady 
florbalového klubu ve výši 385 484 Kč. 
 
Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrh na neposkytnutí 
individuální neinvestiční účelové dotace v oblasti sportu spolku Start98 Kunratice, z.s. 
 
Hlasování: 5 pro / 0 proti / 4 zdržel se / 0 nehlasoval 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________    ____________________ 
Ing. Ladislav Kos  Mgr. Lucie Charvátová, M.A. 
předseda tajemník 
 
 




